[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023

№ 78
с.Бобино

О выделении и оборудовании специальных мест

для размещения информационных и предвыборных

печатных агитационных материалов

В соответствии с частью 6 статьи 44 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Постановления Территориальной избирательной комиссии Слободского района от 09.02.2023 №51/462 «О назначении дополнительных выборов депутатов Бобинской сельской Думы Слободского района Кировской области пятого созыва, администрация Бобинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов на период подготовки и проведения выборов 23 апреля 2023 года  на территории избирательных участков:

1.1. Избирательный участок № 915

Информационный стенд по адресу: с. Бобино ул. Мира (у здания магазина «Верба»);

Информационный стенд по адресу: д. Сапожнята ул. Барминская, 34 (у здания магазина).
          1.2. Избирательный участок № 916
Информационный стенд по адресу: д. Подгорена ул. Центральная,4 (у здании конторы ООО «Агрофирма «Бобино-М»);
Информационный стенд по адресу: д. Заборье ул. Боровая, 46 (у здания магазина Слободского РайПО)

1.3. Избирательный участок № 917

Информационный стенд по адресу: д. Митино ул. Солнечная, 1 (у здания магазина «На опушке»)

2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Слободского района.

Глава администрации
Бобинского сельского поселения

С.А. Житников